
                                                                                                                                                                                                                    Приложение  к распоряжению
                                                                                                                                                                                                                             комитета по управлению 
                                                                                                                                                                                                                             муниципальным имуществом 
                                                                                                                                                                                                                             администрации БМР
                                                                                                                                                                                                                            №  147    от  10 мая     2023 г.
	№ лота
	№ в схеме
	Предмет аукциона

	Период функционирования нестационарного торгового объекта (с число, месяц, год по число, месяц, год) – срок действия договора
	Начальная (минимальная) цена лота за право размещения нестационарного торгового объекта, руб. (в мес). 
	Шаг аукциона  (5%)
	Размер задатка (20%), руб.

	
	
	Адрес или адресное обозначение нестационарного торгового объекта с указанием улиц, дорог, проездов, иных ориентиров, относительно которых расположен нестационарный торговый объект, с указанием расстояний от границ нестационарного торгового объекта до указанных ориентиров
	Тип торгового предприятия (торговый павильон, киоск, торговая палатка и иные нестационарные торговые объекты) в соответствии с ГОСТ Р 51303-2013 «Торговля. Термины и определения»
	Группы товаров
	Размер площади места размещения нестационарного торгового объекта, кв.м
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	

	1.
	152
	г. Балашов, ул. К. Маркса, 55 в районе ост. «Улица 30 лет Победы»
	Роллбар
	квас
	4,0 кв.м
	С момента заключения  по 01.10.2023 г.
	714,7

	36
	142,94

	2
	155
	г. Балашов, рабочий городок, в районе ост. «Поликлиника» 
	Роллбар


	квас
	4,0 кв.м
	С момента заключения  по 01.10.2023 г.

	714,7

	36
	142,94

	3
	156
	г. Балашов, пересеч. пр. Космонавтов и ул. Строителей, 4 пл. КПТ
	Роллбар


	квас
	4,0 кв.м
	С момента заключения  по 01.10.2023 г.

	714,7

	36
	142,94

	4
	159
	г. Балашов, ул. Ленина, в районе мелкооптового центра
	Роллбар


	квас
	4,0 кв.м
	С момента заключения  по 01.10.2023 г.

	714,7

	36
	142,94


Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации 
Балашовского муниципального района 



                                                                                                             Е. В. Илясова   

